
Oznámení o vzniku zástavního práva 

Adresa a název příslušné pojišťovny 
(vyplnit): 

………………………………………… 

…………………………………………

………………………………………… 

Vážení, 

v příloze Vám zasíláme zástavní smlouvu k nemovitostem č. …………………………../ZSN/01 (dále jen „Zástavní 
smlouva“), ve které je specifikována zástava a která byla uzavřena mezi mnou (pojištěným): 

Jméno a příjmení: ___________________________________ 

Datum narození:   ___________________________________  

Trvale bytem:      ___________________________________ 

(dále jen „Pojištěný“)  

a 

NEY spořitelní družstvo 

IČ: 26137755 

se sídlem: Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 - Karlín 

zapsané v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4708 

(dále jen „NEY spořitelní družstvo“)   

V souladu s ustanovením § 1354 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) Vám 

tuto skutečnost oznamuji se všemi právními důsledky z tohoto zákonného ustanovení vyplývajícími. Souhlasím se 

sdělením všech informací týkajících se pojištění zastavené nemovitosti NEY spořitelnímu družstvu. 

Místo: ________________, datum: ________________ 

Pojištěný (vlastník nemovitosti a/nebo budoucí vlastník nemovitosti): 

________________________________ 

(podpis) 

V příloze: Zástavní smlouva k nemovitostem 

POTVRZENÍ POJIŠŤOVNY 

Potvrzujeme, že jsme v souladu s ustanovením § 1354 Občanského zákoníku převzali výše uvedené oznámení o 

vzniku zástavního práva k nemovitostem, které jsou předmětem pojištění dle pojistné smlouvy č. _______________ 

(dále jen „Pojistná smlouva“). Pojistitel se současně zavazuje NEY spořitelní družstvo bez zbytečného odkladu 

informovat o zániku Pojistné smlouvy. 

Místo: ________________, datum: ________________ 

Razítko pojišťovny: 

_______________________________________ 
(podpis oprávněné osoby za pojistitele) 


	Bez názvu

	vyplnit 2: 
	vyplnit 3: 
	fill_4: 
	Datum narození: 
	Trvale bytem: 
	Místo: 
	datum: 
	fill_11: 
	Místo_2: 
	datum_2: 
	vyplnit 1: 
	vyplnit 1_1: 


